各位

マネックスグループ株式会社 代表執行役社長 CEO 松本 大 (コード番号 8698 東証第一部)

当社の子会社である TradeStation Securities, Inc.が 2020 年 1 月 21 日 (米国東部標準時間) に 米国で下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの 参考訳(当社作成)を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Securities, Inc. プレスリリース

TradeStation Securities Awarded "Best for Active Trading" and for the Eighth Consecutive Year "#1 Platform Technology" in StockBrokers.com 2020 Online Broker Review

#### (参考訳)

トレードステーション社、ストックブローカーズドットコムの 2020 年オンライン証券レビューにおいて、「アクティブ取引」部門での最高位に加えて、「プラットフォーム技術」部門で最高位を8年連続で受賞

以上

# 【免責事項】

当社は、TradeStation Securities, Inc.が米国において発表したプレスリリースを原文として誠実に参考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社は、利用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負いません。

また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原文をご参照下さい。

### 原文 URL:

https://www.prnewswire.com/news-releases/tradestation-securities-awarded-best-for-active-trading-a nd-for-the-eighth-consecutive-year-1-platform-technology-in-stockbrokerscom-2020-online-broker-review-300990345.html

(報道関係者のお問い合わせ先)

マネックスグループ株式会社 広報室 加藤 電話 03-4323-8698

(株主・投資家のお問い合わせ先)

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 出本、仲野 電話 03-4323-8698

## (参考訳)

トレードステーション社、ストックブローカーズドットコムの 2020 年オンライン証券レビューにおいて、「アクティブ取引」部門での最高位に加えて、「プラットフォーム技術」 部門で最高位を8年連続で受賞

9部門において最上位グループ(Best in Class)にも入賞

米国フロリダ州、プランテーション 2020年1月21日

TradeStation Securities, Inc. (以下、トレードステーション社)は、本日、ストックブローカーズドットコムが実施した 2020 年オンライン証券レビューにおいて、複数の最高位を受賞したことを発表しました。トレードステーション社が最高位を受賞したのは「アクティブ取引」部門と、8年連続の受賞となる「プラットフォーム技術」部門です。また、次の部門においても「最上位グループ」に入賞しています。

- アクティブ取引(10 年連続)
- プラットフォームおよびツール (9年連続)
- モバイル取引 (2 年連続)
- オプション取引(8年連続)
- 先物取引
- 手数料(2年連続)
- 投資注文執行サービス
- プロフェッショナル取引(2年連続)

ストックブローカーズドットコムは次のように記しています。「トレードステーション社は、30年以上にわたる経験をもとに、市場を牽引するだけではなく市場に革新を起こしています。同社のデスクトッププラットフォームは一流で、モバイル取引にも豊富な機能が搭載されています。カジュアルトレーダー(頻度の低いトレーダー)でも、シンプルさと使いやすさに注力したウェブ取引プラットフォームには満足することでしょう。」

トレードステーショングループ社長の John Bartleman は次のように述べています。「昨年は当社にとって大きな年でした。仮想通貨取引を立ち上げたほか、トレードステーションの株式取

引の手数料を無料化し、新しい先物オプションプラットフォーム『FuturesPlus』を稼働させました。プラットフォームやサービスの設計にあたっては常にお客様のことを念頭に置いていますので、トレードステーションをより一層よいものにしていく取り組みが、ストックブローカーズドットコムの第10回年次証券レビューにおいて評価されたことを喜ばしく思っております。当社はトレーダーや投資家が求めているテクノロジーとソリューションをお届けすることを最大の目標にしておりますが、今般の結果はそれができていることを示しているといえるでしょう。」

### TradeStation Group, Inc.について

TradeStation Group は、個人投資家および機関投資家に向けて最高の取引テクノロジー・仲介サービス・投資教育を提供しながら、オンライン証券業界を 30 年以上にわたり牽引してまいりました。なかでも「トレードステーション」取引・分析プラットフォームは、米国の株式・オプション・先物の主要取引市場へのアクセスを投資家に提供するだけでなく、ツールとして、投資家独自の取引戦略を構築、テスト、最適化、監視および自動化することを可能にします。モバイルおよびウェブアプリでも、それら「トレードステーション」プラットフォームの各機能を実装しています。また TradeStation Group は、経験の浅い投資初心者から経験豊富な投資家まで、幅広い層に向けた投資教育コンテンツを発信し、投資家たちの目標達成のためのサポートを行っています。

受賞歴の情報は右記をご覧ください。 https://www.tradestation.com/awards/

TradeStation Securities, Inc. (NYSE、FINRA、SIPC、NSCC、DTC、OCC および CME のメンバー)は、認可されたブローカーディーラーであり、登録先物取次業者 (FCM) です。また、米国の主要な株式、オプションおよび先物取引所のメンバーです。TradeStation Group, Inc.の技術子会社である TradeStation Technologies, Inc.は、取引ソフトウェアツールおよび配信サービスを開発、提供し、「TradingApp® Store」を運営しています。

TradeStation Crypto, Inc.は、TradeStation Group, Inc.の子会社で、自立的なオンライントレーダー 向けに仮想通貨の仲介サービスを提供しています。トレードステーション・クリプトのメリットや特徴について、詳細はウェブサイトをご覧ください。www.tradestationcrypto.com